
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0000010
Processo Administrativo Nº 056/2023

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

Data de Publicação: 11/05/2023 09:27:08

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JACKSON FERNANDO TORRES TEODOZIO DA SILVA

TOTAL DO PROCESSO:   2.575.400,00

Item: 1

Descrição: Gasolina Comum

Quantidade: 190.000 Val. Ref.: 5,30

Unidade: Litros

Total Item: 936.700,00

Marca: FEDERAL LTDA Modelo: 

Valor Unit.: 4,93

Quant.: 1 Total: 936.700,00LOTE 1 Num: 125 Lance: 4,93

Item: 1

Descrição: Óleo Diesel S10

Quantidade: 280.000 Val. Ref.: 5,35

Unidade: Litros

Total Item: 1.338.400,00

Marca: FEDERAL LTDA Modelo: 

Valor Unit.: 4,78

Quant.: 1 Total: 1.338.400,00LOTE 2 Num: 109 Lance: 4,78

Item: 1

Descrição: Álcool Hidratado/Etanol

Quantidade: 70.000 Val. Ref.: 4,31

Unidade: Litros

Total Item: 300.300,00

Marca: FEDERAL LTDA Modelo: 

Valor Unit.: 4,29

Quant.: 1 Total: 300.300,00LOTE 3 Num: 091 Lance: 4,29

A&E COMERCIO E DERIVADOS DE PETROLEO LTDA – 
EPP

14.610.215/0001-39 2.575.400,00

1 de 1Gerado em: 25/05/2023 11:44:39

MUNICIPIO DE MARAIAL
MARAIAL-PE


